

TILBUD OM NYE SKOGBRUKSPLANER I LEVANGER OG FROSTA



Dere er velkommen til informasjonsmøter:

Bestillingsfrist 15. mai 2022

Bestill på

www.glommen-mjosen.no/skogbruksplaner

eller på vedlagt skjema

Levanger videregående skole:

Mandag 4. april kl 19.00

Åsen samfunnshus:

Onsdag 6. april kl 19.00

Skogbruksplanen er skogeierens viktigste verktøy for å drive et bærekraftig skogbruk

Alle virksomheter trenger en plan. Ikke minst skogbruket som drives under svært varierende forhold, har et råstoff med ulike egenskaper og må ta hensyn til flere utenforliggende faktorer. En skogbruksplan gir informasjon om hvordan alle de tre elementene i bærekraftbegrepet skal ivaretas.

Skogbruksplanen vil hjelpe deg til å drive et skogbruk med høyest mulig avkastning som samtidig tar hensyn til utvikling av biologisk mangfold, skogens evne til å ta opp klimagasser og allmennhetens interesser.



Gjennomføring og leveranse

Arbeidet utføres av Glommen Mjøsen Skog som er Norges største leverandør av skogbruksplaner. Det sikrer at arbeidet blir profesjonelt utført og til lave kostnader.

Prosessen med å utarbeide skogbruksplaner er omfattende. Nye skogbruksplaner leveres høsten 2023. I mellomtiden skal det gjennomføres fototakst, markarbeid, MiS-revisjon og ulike beregninger.

Bli med på det grønne skiftet!

Alle som planlegger å selge tømmer i framtida må delta på revisjon av nøkkelbiotoper. Revisjonen gjennomføres sammen med utarbeidelse av ny skogbruksplan. Dette er et krav i skogsertifiseringen.

Digital skogbruksplan

Ønsker du maksimalt utbytte av ny skogbruksplan utnytter du mulighetene som ligger i den digitale skogbruksplanen ALLMA. Ved bestilling av skogbruksplan kan du fritt bruke ALLMA på web og på APP for bruk i felt. Tilgang til ALLMA er inkludert i prisen for ny skogbruksplan det første året.

God nøyaktighet på data

Ny teknologi har bidratt til bedre og billigere skogbruksplaner. Tømmervolumet blir beregnet på grunnlag av bildematching fra fly. Det gir en svært god nøyaktighet på data.

Det er nå du har sjansen!

En felles skogbruksplanlegging skjer hvert 15. år. Arbeidet organiseres på en effektiv måte som gir lave priser og god kvalitet på alle data. Dessuten er det kun nå du kan regne med å få statsbidrag til skogbruksplan de neste femten årene.

Pris er avhengig av oppslutningen

Det er lønnsomt at så mange som mulig deltar på taksten. Desto flere som bestiller skogbruksplan hvor lavere blir sluttfakturaen.

Priser (alle priser skal tillegges mva)

Oppslutning i %	55 %	65 %	72 %	> 80 %
Pris i kr/dekar	12,20	11,30	10,90	10,50

Pris blir beregnet etter produktivt skogareal. Bare arealer med bonitet 8 og høyere blir taksert.

Pris på tilleggsleveranser

Tilleggsprodukter	Pris
Skogbruksplan i perm	Kr. 600,- pr stk
Feltbefarte behandlingsforslag i hogstklasse 1 og 2	Kr. 4,- pr dekar
Dronebefarte behandlingsforslag i hogstklasse 1 og 2	Kr. 5,- pr dekar
Temakart på papir	Kr. 250,- pr stk
Nyregistrering av MiS-NiN på eiendommer som ikke har godkjente miljøregistreringer	Kr. 6,- pr dekar

Alle skogbruksplaner leveres med regelstyrte behandlingsforslag. Sluttproduktet er en digital skogbruksplan (ALLMA). De som ikke ønsker en digital tilgang, må bestille skogbruksplan i perm med temakart som tilleggsprodukt.

Priseksempel

Kostnad for skogbruksplan på 500 dekar. Skogeier bruker skogfond med skattefordel, får 50 prosent statstilskudd og har en marginalsatt på 34,9 prosent. Ved høyere skattesats blir regnestykket enda mer gunstig.

Pris for skogbruksplan, 500 dekar à kr. 11,-	Kr 5 500,-
- Statstilskudd, 50 %:	Kr 2 750,-
- Spart skatt ved utgiftsføring og bruk av skogfond:	<u>Kr 1 776,-</u>
= Investeringenes reelle kostnad etter skatt og tilskudd	Kr 974,-

Statstilskudd

Staten bevilger 50 prosent statsbidrag til skogbruksplanen. Tilskuddet innbetales til skogfondskonto før din faktura forfaller.

Du må selv søke om statstilskudd på www.skogfond.no. Gjør dette sammen med bestilling. Det søkes om statstilskudd på følgende måte:

1. Klikk «innlogging skogfond»
2. Logg inn med «bankID»
3. Velg riktig aktør og klikk på aktuell konto
4. Klikk på feltet «søknad inn- og utbetalinger»
5. Klikk på «søk tilskudd»

Faktura sendes etter at du har mottatt skogbruksplan høsten 2023. Fakturaen kan i sin helhet dekkes av skogfond med skattefordel.



Kontaktinformasjon

Har du spørsmål om produkter, metode, miljøregistreringer eller andre ting rundt taksten ta kontakt med følgende:

Leder i styringsgruppa for taksten:

Oddbjørn Svendgård

Tlf: 97 59 56 41

E-post: oddb-sv@online.no

Skogbrukssjef i Levanger og Frosta

Dag Okkenhaug Bævre

Tlf: 91 18 24 03

E-post: dag.bevre@levanger.kommune.no

Prosjektleder for Glommen Mjøsen Skog

Pål Haugen

Tlf: 90 91 65 79

E-post: pha@glommen-mjosen.no

Informasjon om prosjektet finner du på

<https://www.facebook.com/groups/skogbruksplanlevangerogfrosta>

Eller www.glommen-mjosen.no/skogbruksplaner

**Husk fristen for bestilling
av skogbruksplan:
15. mai 2022**

Du kan bestille skogbruksplan på www.facebook.com/groups/skogbruksplanlevangerogfrosta eller www.glommen-mjosen.no/skogbruksplaner

Alternativt kan du fylle ut vedlagt skjema og sende bestillingen i ferdig frankert konvolutt.